zawodowej oraz w wychowaniu dziecka – „Aktywny rodzic” (Dz. U. z 2024 r. poz. 858), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Za opiekę nad dzieckiem w wymiarze do 10 godzin dziennie w Żłobku Gminnym w Janowcu 
Wielkopolskim ustala się: 

1) opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) 
miesięcznie za jedno dziecko; 

2) maksymalną opłatę za wyżywienie w wysokości 276,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć złotych) 
miesięcznie obliczoną z pomnożenia stawki dziennej w wysokości 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych) 
przez maksymalną ilość dni roboczych w miesiącu; 

3) dodatkową opłatę, o której mowa w art. 12 ust. 3 ustawy, w wysokości 50,00 zł (słownie: